
GOLF ZUASTI Fecha Listado: 23/05/2022
Hora Listado: 11:47:37

1ª PRUEBA TRIANGULAR FEMENINO 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 20/05/2022  CODIGO: 440522021

Clasificación Clubes (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUBIO ARROYO, Mª JOSE ULZAMA 22,9 3 26 F 4 44 231 231
GILCUARTERO LOPEZ, ANA ULZAMA 34,0 3 38 F 5 43
DEPRIT URIARTE, ISABEL ULZAMA 20,0 3 22 F 4 38
MADERA SENOSIAIN, LAURA ULZAMA 26,6 3 30 F 5 36
ANOZ IRIBARREN, LYDIA ULZAMA 34,8 3 39 F 5 36
MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 9,9 3 11 F 2 34
GARCIA MAYAYO, MARIA LUISA ULZAMA 22,8 3 25 F 4 32
LORENZO CAVERO,MARTA ULZAMA 16,0 3 18 F 3 31
FIGAREDO ZEPPENFELDT,YVONNE ULZAMA 12,1 3 14 F 3 30
BEÑARAN AROCENA, SUSANA ULZAMA 5,3 3 6 F 2 29
LASHERAS CARBAJO, SOLEDAD ULZAMA 26,2 3 29 F 4 28
AGUINAGA ALFONSO, MARIA PIL ULZAMA 21,5 3 24 F 4 27
GOMARA GOMEZ, EDNA MARIA ULZAMA 19,3 3 22 F 4 26

2 CARDENAS DURO, MARIA DEL MA ZUASTI 26,4 1 29 F 4 40 213 213
ECHEVESTE GONZALEZ, BEATRIZ ZUASTI 27,1 1 30 F 5 35
DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO ZUASTI 16,8 1 19 F 3 35
OSTIZ GASTESI, CONCHI ZUASTI 27,2 1 30 F 5 35
LOPEZ URDANOZ, ROSA Mª ZUASTI 27,8 1 31 F 5 34
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS ZUASTI 20,5 1 23 F 4 34
MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN ZUASTI 25,4 1 28 F 4 34
AZPARREN LECUMBERRI, NURIA ZUASTI 21,2 1 24 F 4 32
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ ZUASTI 21,1 1 24 F 4 32
ORBE MARTINEZ AVIAL, MARIA ZUASTI 30,4 1 34 F 5 31
GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN ZUASTI 29,2 1 32 F 5 30
HERNANDEZ SANTOS, CARMEN ZUASTI 14,7 1 16 F 3 29
SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR ZUASTI 22,1 1 25 F 4 29
RICO RUBIO, MAITE ZUASTI 17,5 1 20 F 3 29
MORENO VERA, BELLKYS ZUASTI 22,6 1 25 F 4 28
BERZOSA GALINDO, RAQUEL ZUASTI 15,0 1 17 F 3 27
GILCUARTERO LOPEZ, ELENA ZUASTI 33,4 1 37 F 5 27
BERNAGAUD PLANES, PASCALE ZUASTI 6,7 1 8 F 2 26

3 GARCES LARREA, MARISA GORRÁIZ 16,5 2 18 F 3 36 136 136
ALEN CUBILLAS, NIEVES GORRÁIZ 36,0 2 40 F 5 36
SANTAS  ECHARRI, ANA ISABEL GORRÁIZ 16,5 2 18 F 3 28
HUARTE OSINAGA, MARISOL GORRÁIZ 22,6 2 25 F 4 25
URZAIZ SANTOS, SUSANA GORRÁIZ 30,1 2 33 F 5 11
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1ª PRUEBA TRIANGULAR FEMENINO 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 20/05/2022  CODIGO: 440522021

Clasificación Individual   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RUBIO ARROYO, Mª JOSE ULZAMA 22,9 20,6 M F 4 26 44 44
2 GILCUARTERO LOPEZ, ANA ULZAMA 34,0 33,0 S F 5 38 43 43
3 CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 26,4 25,6 S F 4 29 40 40
4 DEPRIT URIARTE, ISABEL ULZAMA 20,0 19,5 S F 4 22 38 38
5 GARCES LARREA, MARISA ULZAMA 16,5 16,3 S F 3 18 36 36

MADERA SENOSIAIN, LAURA ULZAMA 26,6 26,2 S F 5 30 36 36
ANOZ IRIBARREN, LYDIA ULZAMA 34,8 S F 5 39 36 36
ALEN CUBILLAS, NIEVES GOLF DE GORRAIZ 36,0 33,0 S F 5 40 36 36

9 DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 16,8 16,6 S F 3 19 35 35
OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,2 S F 5 30 35 35
ECHEVESTE GONZALEZ, BEATRIZ SEÑORÍO ZUASTI 27,1 M F 5 30 35 35

12 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 9,9 9,6 M F 2 11 34 34
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,5 20,0 S F 4 23 34 34
MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN SEÑORÍO ZUASTI 25,4 25,1 S F 4 28 34 34
LOPEZ URDANOZ, ROSA Mª SEÑORÍO ZUASTI 27,8 27,7 S F 5 31 34 34

16 AZPARREN LECUMBERRI, NURIA SEÑORÍO ZUASTI 21,2 21,1 S F 4 24 32 32
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 21,1 S F 4 24 32 32
GARCIA MAYAYO, MARIA LUISA ULZAMA 22,8 S F 4 25 32 32

19 LORENZO CAVERO,MARTA ULZAMA 16,0 M F 3 18 31 31
ORBE MARTINEZ AVIAL, MARIA SEÑORÍO ZUASTI 30,4 S F 5 34 31 31

21 FIGAREDO ZEPPENFELDT,YVONNE ULZAMA 12,1 S F 3 14 30 30
GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 29,2 S F 5 32 30 30

23 BEÑARAN AROCENA, SUSANA ULZAMA 5,3 S F 2 6 29 29
HERNANDEZ SANTOS, CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 14,7 15,2 S F 3 16 29 29
RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,5 S F 3 20 29 29
SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SEÑORÍO ZUASTI 22,1 S F 4 25 29 29

27 SANTAS  ECHARRI, ANA ISABEL GOLF DE GORRAIZ 16,5 S F 3 18 28 28
MORENO VERA, BELLKYS SEÑORÍO ZUASTI 22,6 S F 4 25 28 28
LASHERAS CARBAJO, SOLEDAD ULZAMA 26,2 S F 4 29 28 28

30 BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,0 15,2 S F 3 17 27 27
AGUINAGA ALFONSO, MARIA PIL ULZAMA 21,5 21,6 S F 4 24 27 27
GILCUARTERO LOPEZ, ELENA FEDERACIÓN NAVA 33,4 S F 5 37 27 27

33 BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 6,7 S F 2 8 26 26
GOMARA GOMEZ, EDNA MARIA ULZAMA 19,3 20,6 S F 4 22 26 26

35 HUARTE OSINAGA, MARISOL GOLF DE GORRAIZ 22,6 S F 4 25 25 25
36 URZAIZ SANTOS, SUSANA UNI PUB NAVARRA 30,1 S F 5 33 11 11


